
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                         Ананьїв                                                    №72 

 

Про затвердження Висновку органу опіки та піклування 

Ананьївської міської ради про доцільність усиновлення 

Камбура Дем’яна Сергійовича, 20.09.2011 року народження,  

громадянином Радишем Олександром Валерійовичем, 22.04.1990 року 

народження, та відповідність його інтересам дитини 

 

Розглянувши заяву громадянина Радиша Олександра Валерійовича, 

22.04.1990 року народження, РНОКПП 3298417078, моб. тел.: 0960604990, 

зареєстроване місце проживання: вул. Молодіжна, буд. 13, с. Романівка, 

Подільський район, Одеська область, фактичне місце проживання: вул. 

Центральна, буд. 31, с. Романівка, Подільський район, Одеська область, про 

надання висновку про доцільність усиновлення дитини своєї дружини Радиш 

Анастасії Василівни, малолітнього Камбура Дем’яна Сергійовича, 20.09.2011 

року народження, та відповідність його інтересам дитини, керуючись статтями 

208, 211 Сімейного кодексу України, статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 312 Цивільного процесуального кодексу 

України, пунктом 91 Порядку провадження діяльності з усиновлення та 

здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 08.10.2008 року № 905 «Про 

затвердження Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення 

нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей», враховуючи подання служби 

у справах дітей Ананьївської міської ради від 11.02.2025 року № 15.01-33/64, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Висновок органу опіки та піклування Ананьївської міської 

ради про доцільність усиновлення Камбура Дем’яна Сергійовича, 20.09.2011 

року народження, громадянином Радишем Олександром Валерійовичем, 

22.04.1990 року народження, та відповідність його інтересам дитини, що 

додається. 

 

2. Вважати за доцільне усиновлення Камбура Дем’яна Сергійовича, 

20.09.2011 року народження, громадянином Радишем Олександром 



Валерійовичем, 22.04.1990 року народження, та таким, що відповідає інтересам 

дитини. 

 

3. Дане рішення набирає чинності з дня доведення його до відома 

заявника громадянина Радиша Олександра Валерійовича. 

 

4. Дане рішення може бути оскаржено до адміністративного суду. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

 

В. о.  Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО  


